
UCHWAŁA NR XXXIV/311/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego na cele nie związane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu na terenie miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, 471), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/375/2008 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 października 2008 r. 
w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu na terenie miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 807, poz. 5844) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Przy zajęciu elementów pasa drogowego w celu prowadzenia robót związanych z obiektami 
i urządzeniami infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego 
w wysokości 0,20 zł za jeden dzień zajmowania pasa drogowego bez względu na kategorię drogi.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, następujące stawki opłat rocznych za zajęcie 1m2 powierzchni 
pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego: 

Kategorie dróg Wysokość opłaty: 
Drogi krajowe. 20,00zł 
Drogi wojewódzkie. 20,00zł 
Drogi powiatowe. 10,00zł 
Drogi gminne. 10,00zł 

2. Opłaty określone w ust. 1 dla urządzeń umieszczonych na obiekcie mostowym lub tunelu, 
z zastrzeżeniem ust. 3, wynoszą: 

Kategorie dróg Wysokość opłaty: 
Drogi krajowe. 150,00zł 
Drogi wojewódzkie. 150,00zł 
Drogi powiatowe. 100,00zł 
Drogi gminne. 100,00zł 

3. W przypadku umieszczania obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się 
stawkę opłat rocznych za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów 
i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej na obiekcie mostowym lub tunelu w wysokości 20,00 zł bez 
względu na kategorię drogi.”; 

3) w § 4: 

a) dotychczasowa treść § 4 otrzymuje oznaczenie ust. 1, 

b) ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) za 1m2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy ogródka letniego: 

Kategorie dróg Wysokość opłaty: 
Drogi krajowe. 1,00 zł 
Drogi wojewódzkie. 0,50 zł 
Drogi powiatowe. 0,20 zł 
Drogi gminne. 0,20 zł 

”, 

c) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

Id: 7DBE8B42-2939-455C-909C-6487D6AC755B. Uchwalony Strona 1



„2. Przepisu ust. 1 pkt 3) nie stosuje się w przypadku umieszczania w pasie drogowym obiektów 
budowlanych infrastruktury telekomunikacyjnej. Ustala się stawkę opłaty za 1 m2 pasa drogowego 
zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości 
0,20 zł za jeden dzień zajmowania pasa drogowego bez względu na kategorię drogi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 7DBE8B42-2939-455C-909C-6487D6AC755B. Uchwalony Strona 2




